

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Nocny podkop pod ulicą Wojska Polskiego

Nocny podkop pod ulicą Wojska Polskiego

28 lipca 2016



[1]

Przy okazji budowy ronda koło amfiteatru miasto chce wymienić rury wodociągowe pod ul. Wojska Polskiego.

Rondo ma powstać do połowy sierpnia. Widać już jego wyraźny zarys. Wykonano też w większości najtrudniejszą i najbardziej pracochłonną część zadania - budowę kanalizacji oraz wymianę instalacji telekomunikacyjnej, elektrycznej i gazowej.

- Zamierzamy jeszcze wymienić starą sieć wodociągową pod ul. Wojska Polskiego, łączącą ul. Sienkiewicza z Mickiewicza. Zdajemy sobie sprawę, że będzie wiązało się to z utrudnieniami, ale chyba lepiej to zrobić teraz niż za kilka lat i zrywać niedawno położony asfalt - argumentuje Ryszard Sadowski, kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Świeciu.

Wstępnie zaplanowano, że w nocy 8 sierpnia zostanie wykonany wykop, którym będą poprowadzone rury. Tej samej nocy zostanie on zasypany i samochody będą mogły tamtędy znowu jeździć. W trakcie trwania prac kierownicy będą musieli korzystać z objazdów bocznymi ulicami. Wykop trzeba też będzie zrobić na kilkunastometrowym odcinku ul. Mickiewicza.

- Będziemy potrzebowali kilku dni, aby „pospinać” rury i zasypać dziurę. W tym czasie nie będzie można dotrzeć z ul. Wojska Polskiego na Mickiewicza i odwrotnie. Samochody, które będą chciały dostać się na stare miasto lub wyjechać stamtąd będą musiały skorzystać z ul. Świętopętka, Gimnazjalnej lub Wodnej - wylicza Ryszard Sadowski.

Przed planowanym „podkopem” pod ul. Wojska Polskiego zostanie uruchomiony przejazd przez część ronda, dzięki czemu będzie można przejechać z ul. Kościuszki na ul. Słowackiego. Odciaży to nieco ul. Wojska Polskiego.

(ap)

Fot. Andrzej Bartniak

28.07.2016

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/nocny-podkop-pod-ulic%C4%85-wojska-polskiego>

Links

[1] <https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/wp-2.jpg>